^{midare}
et quod subditur impatim e. ut ondat se p modu
imperij legna curae tanq̄ die tratur Et comi
nata e ei prohibedo ne hat curas pmlgac̄ donec
ondisset se sacerdoti. et sacrificiu i lege pceptu pro
sua emudatōe obtulisset legalia em habuerunt
ausu suu et obligatos usq; ad xpi passionē. i qua
oblatu e unū pfectū sacrificiu euacuatu legaliu
Et ideo usq; tūc xpi legalia obseruauit. sicut de
claratu fuit aḡ v. Sic illud vbi. no veni soluē
lege sed implere. Et sibi abis seruade mandauit ut hie
patet Et egressus cepit predicare. et diffamare sibi no
me sibi post facta oblatōes predicauit. ut ia maie no
posset intrare i ciuitate. p̄ pressuū hoies sibi oc
curru ad querēdu sanitates et vidēdu mirada
sequit̄. Et intrauit . r. 2^m .

Et intrauit

Postq̄ descripta e xpi predicatio hie conu describit̄
ex ea insurgere iudeoz emulatio Et hoc i quatuor
casibus sibi i palatia curaco In mathei vocaco
In discipuloz xpi arguōe. Et i manu arde sanatione
2^a pe incipit ibi Et erat discipulis . x^{ta} . r. p̄na^o
tertij Curta p̄mi p̄mittit̄ emulatioe occasio
2^o emulatioe p̄usa cogitaco sibi Et ait aut quēda
de scribis Tertio iporū confutaco sibi Causa
statim cogitaco ihc. Hic tres p̄tice exposita fuit
aḡ v i p̄ncipio capli hoc excepto q̄ ibi tace
modus offerendi palatium ipi xpo qui hie ex
p̄mit̄ tū dicit̄ Et tū no possit en offerre. illi
p̄ tumba midauerunt tertiu s. domū i qua cat
xpe Ad tū intellom sciendū q̄ domus i era il
la hie plamū tectū et ibi astendunt hoies causa
retreatōis ad hndū aere et ofabulandū uice
q̄ de tecto uim domū faculo p̄ tr̄sseri ad ter
tiu altē Et p̄ hoc dicit saluator aḡ x qd̄ i auie
audist̄ i i deserto predicaco sup tecta i i pub
lico vbi conuēdit hoies Et i quolibet tecto e v
na clausura que apit̄ qn hoies astendunt super
tectū et dandū qn dndunt illi q̄ portabat istu
palatium nō potentes intrare domū i q̄ erat
xpe p̄ tumba q̄ nō plū cat intra domū sed
enā ad hostiū per alia domū contigua porta
uerūt illū palatium sup tectū domū i q̄ erat
xpe Et aperientes clausura tecti predicauit i leo
palatium iacente posuerūt an xpm Actū expo
nam sicut exposita fuit aḡ v . Et tū poterūt
hie describit̄ emulatio iudeoz i mathei uocaco
Et p̄mo ponit̄ emuloz inimicaco 2^o coz
confutaco sibi hoc audito ihc Curta p̄mi dicit̄
Vnde leui alphei matheus an uocaco leui

vocabat̄ qz erat filius alphei Actū exponat̄
sicut exposita fuit aḡ v . Et erat discipuli hic de
scribit̄ iudeoz emulatio conu xpm i discipuloz
arguōe uolentū retorquē apparet deserit hic
no exōte discipuloz xpi i magis Et ponit̄ discipuloz
casus 2^a pe ibi Et factū e iterū p̄mi casus
de hoc q̄ arguēbat discipuloz xpi co q̄ no reuerēbat̄
sicut discipuli ioh̄is et phize sed xpi eos confutauit
ut discipuloz conuēnti confutaco ex causa Expo
hie patet ex hīs que dic̄ fuit aḡ v parū ante
medū capli Et sem est hic ponit̄ 2^o casus
q̄ arguēbat discipuloz xpi co q̄ euēlēt̄ seruē
et comedebat i die sabb̄i sed xpi confutauit
eos excusando discipuloz p̄ scriptura ueteris testa
mentū Et patet expo hūc hic ex dic̄ aḡ v et
excepto q̄ hic addit̄ Sub abvachar p̄ncipio si
dotū Et vide hoc sim qz p̄ncipio sacerdotū erat
athimelch ut h̄c 1^o iboz 2. Dicēdu q̄ abvachar
fuit filius athimelch et tūc agebat sacerdotū
sibi p̄re uicupit̄ magis hic exp̄mit̄ abvachar
q̄ pater ei athimelch qz infecto athimelch
a paol abvachar filio eius fugit ad dauid ut ibidē
dicit̄ Et fuit paus itineris et laboz et p̄ ḡ
maioris nois et autoritatis q̄ fuit p̄ ei p̄ hoc
exp̄mit̄ hic tanto p̄re Et et reuerē hic aḡ v